
令和5年6月22日
営業戦略部プロモーションチーム

＜ご取材のご案内＞
『IBARAKI sense 納豆フェア』PRイベント

納豆まぜまぜ世界記録に挑戦！
なかやまきんに君が“納豆パワー”をお届け！

■2023年6月29日(木) 11:00～12:00
■場所：F studio SHIBUYA（東京都渋谷区渋谷3-3-5 NBF渋谷イースト1F）

茨城県は6月29日（木）にF studio SHIBUYA（東京都渋谷区渋谷3-3-5 NBF渋谷イースト1F）にて、
なかやまきんに君をゲストに迎え、「IBARAKI sense 納豆フェア」PRイベントを開催します。
茨城県アンテナショップ「IBARAKI sense」（東京・銀座）では、7月10日の「納豆の日」にちなみ、7月を

納豆月間として「IBARAKI sense 納豆フェア」を開催いたします。特に、 7月7日（金）～9日（日）の3
日間はコア期間として、目玉企画をご用意しております。
フェア開催にあたり、茨城県特産の納豆の魅力を多くの方に知っていただくため、なかやまきんに君をゲストに

迎え、納豆に関するトークショーをはじめ、納豆まぜまぜ世界記録への挑戦など、多彩なコンテンツでいばらきの
“納豆パワー”をお届けします。
報道関係の皆さまにおかれましては、ご多忙とは存じますが、何卒ご取材賜りますよう、お願い申し上げます。

イベント開催概要
■日時 2023年6月29日（木）11:00～12:00 ※10:30～受付開始
■場所 F studio SHIBUYA（東京都渋谷区渋谷3-3-5 NBF渋谷イースト1F）
■ゲスト なかやまきんに君
■内容 ・ 納豆に関するトークショー

・ 納豆まぜまぜ世界記録に挑戦（全国納豆協同組合連合会監修）
・ 「IBARAKI sense 納豆フェア」の紹介
・ フォトセッション～質疑応答
※スチール / ムービーともにカメラ位置は、当日の受付順にてご案内させていただきます

【報道関係各位】



取材申請〆切り
6月28日（水）17:00まで

＜個人情報のご記入にあたって＞
ご記入頂きました個人情報は、㈱フロンティアインターナショナルが収集し、今回のプレス発表会関連の

出席者管理・ご連絡のみに利用させて頂きます。プレス発表会関係者以外の第三者への提供・預託はおこないません。
本取材申請への個人情報の記入に関しましては、同意頂けた場合にのみご記入をお願い致します。

当社の個人情報保護方針、並びに個人情報の取り扱いに関するお問い合わせはfrontier-pr@frontier-i.co.jpまでお願い致します。

＜本件に関する報道関係からのお問合せ先＞
茨城県営業戦略部プロモーションチーム 担当：島村、沼田
茨城県広報事務局（広報代行：株式会社フロンティアインターナショナル内）

担当：八幡（070-2197-8875）金子（070-2197-8841）
TEL ：03-5778-4844 ／ mail：ibaraki-pr@frontier-i.co.jp

取材申請フォームURL：https://onl.sc/muMYZEb


